זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ה, 08/03/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

החלטה

העתק לשרות המבחן כבר היום.

התיק יובא בפני בעוד 20 יום להבטיח השלמת תוכנית השל"צ.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ה,
08/03/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה